

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# AU Invest ApS

Funder Bakke 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 44 11 02

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22/5 2017

Lars Fisher

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** AU Invest ApS  
Funder Bakke 18  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 44 11 02  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lars Fisker

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel med automobiler, ejendomsinvestering og dermed i øvrigt beslægtet virksomhed som formål.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 237.248 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste / -tab</b>		<b>7.430</b>	<b>-22.456</b>
Afskrivninger		277.218	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>284.648</b>	<b>-22.456</b>
Finansielle indtægter		54	0
Finansielle omkostninger		-18.687	-29.606
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>266.015</b>	<b>-52.062</b>
Skat af årets resultat		-28.767	11.404
<b>Årets resultat</b>		<b>237.248</b>	<b>-40.658</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		237.248	-40.658
<b>Disponeret i alt</b>		<b>237.248</b>	<b>-40.658</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Ejendomme		205.144	410.288
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>205.144</b>	<b>410.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>205.144</b>	<b>410.288</b>
Andre tilgodehavender		54	13.298
Udskudt skatteaktiv		74.890	103.657
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.944</b>	<b>116.955</b>
Bankindestående		144.755	125.129
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>144.755</b>	<b>125.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>219.699</b>	<b>242.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>424.843</b>	<b>652.372</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		93.392	-143.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	1	<b>218.392</b>	<b>-18.856</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld		101.578	220.172
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>101.578</b>	<b>220.172</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		6.706	9.424
Gæld til kapitalejer		83.167	423.949
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		15.000	17.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.873</b>	<b>451.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>206.451</b>	<b>671.228</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>424.843</b>	<b>652.372</b>



## Noter til årsrapporten

<b>1 Egenkapital</b>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-143.856	0	-18.856
Årets resultat		237.248	0	237.248
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>93.392</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>218.392</u></b>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Prioritetsgæld - BRF Kredit</b>		
Forfalder efter 5 år	74.200	178.224
Mellem 1 og 5 år	27.378	41.948
Langfristet del	101.578	220.172
Inden for 1 år	6.706	9.424
	<b><u>108.284</u></b>	<b><u>229.596</u></b>